Tertiu[m] principale q[uod] ostendit excellere te plenitudine g[ra]tiae in Ioanne est saecularissimum martyrum scitudo. Dicit enim sustinuit p[er] triplici[um] veritate.

P[ro]p[ter]a p[er] veritate iusticie quam defedebat Secundo p[er] veritate doctrine quam predicabat.

Tertio p[er] veritate vite quam tenebat. **M**odumo, p[er] veritate iusticie quam defendebat: d[omi]n[u]s dixit herodi: Non tibi licet habere uxori fris tuu.

Secundo p[er] veritate doctrine quam predicabat. **I**n Joseph[us] d[omi]ni q[uod] habens des videlicet ad predicationem Ioannis magnam multitudinem quentre times ne p[ro]pter ipsa Ioanius p[ro]p[ter] exodus fieret et expellere ref[er]at regno patet In celum. Ideo ip[s]i incarcerauit. Galatianus. In nomine factus sum vobis verum vobis dicens.

Tertiu[m] pro veritate vite quam tenebat. Sicut enim serpentes et bufo[n]es oboe vinearum fugiunt: et sic ut noctue lumen solis odit: sic uidevit vita Ioannis imitari in valentes ipsum odiebat et arti demonum attrahebat. **M**at. xj. Genit[us] Ioannes non madu[er]ans neq[ue] bibens: et dicu[m] de monstro habet. **V**idetur pharisei p[ro]pter iniuriam de vita et predicione Ioannis turbati suaserunt herodi ut caperet eum initiatorem eum ad eum mortem. Et dicit[ur] itaque petrus admirata Ioannis scititas et singularis gressis d[omi]n[u]s d[omi]n[u]s plenitudo: p[ro]pterea quam si[bi] querieretis nomen petri hoc nome Ioannis. Ad hunc igit[ur] tam scitatis et viae tota mensis devotionis recurrant quibus suis meritis apud deum gloriam inuenire et gloriam postea meritorum eternam Amen.

Debebo Petro apostolo Termo. **B**eat[us] es si bona baronia. **M**at. xvij. Speciale duotorum affectu ad gloriosissimos apostolos Petrum et paulum habere

debemus p[ro]pter tria. **P**rimo p[ro]pter ad mirandam domini bonitatem quam in ipsis apostolis venerari ac recognoscere debemus specialiter Aug[ustinus]. in sermone. Gloriosissimos fidei christiane principes annuis festis honorates tres charissimi ipsum dominum ac deum nostrum qui huic auctor est fidei religione debita veneramus quoniam dignitas quod deferunt ministri illi sine dubio cuius ministri sunt exhibet: ut ait ipse salvator discipulus suis: Qui vos audit me audit: et qui vos recipit me recipit. Verebatur apostolus merita in quibus se Christus recipi potest dicere et audiiri. **B**ui nihil minus et illi Christus deuotio delata apostolis recurrent ad ch[ristian]um. **L**enges itaque fratres rante huic promulgantes fidem de suppliciis patrum nostorum per Christi passionem suscepimus fieri libet gaudium exultemus. **H**ec Aug[ustinus]. **S**ecundo p[ro]pter venerandam eorum auctoritatem. Sunt enim specialis patroni et principes ecclesie: rectores nauis fluctuantis in mari. **E**t in predictis verbis Augustinus vocat eos Augustinus gloriosissimos fidei christiane principes. Idem in eodem sermone. **N**os vero ecclias omnia reverendissimos patres perterriti dico et paucumq[ue] studiis honorem: quibus christi praetextante gratia factus est hodie de morte naturalis: quibus finis vite vivendi initium debet distingui: ut ait apostolus paulus: vivere christus erat et mori lucet. Erat igit[ur] eis Christus vivere: quia totum Christum proficiebat ecclesia quod vivet. Erat eis et mori lucrum: quia tali ac morte vita sibi mercabantur eterna. **H**ec Augustinus. **T**ertiu[m] p[ro]pter contemplandam eorum lancitatem p[ro]pter quam ambo sunt a domino specialiter commendati. **E**nde **D**icitur. xvij. dicit petrus: Beatus es simon bariona quia caro et sanguis tecum. Et de paulo dicitur. **A**c[tu]o. ix. **G**loria electio[n]is est mihi iste tecum. Ad presentem autem intendimus specialiter de beato petro apostolo primo p[ro]p[ter] habere sermonem cui a domino dicta sunt prophetia Beatus es simon tecum. In quibus verbis specialiter a domino commendatur atque laudatur beatissimus petrus. In toto autem evangelio hodierno tria principia ponuntur quibus petrus specialiter laude dignissimum ostenditur.